
Escola Politécnica de Enxeñaría de Ferrol - Universidade da Coruña, Campus de Esteiro

Horario generado:20/06/2025 aSc Horarios

8:30-9:25

9:30-10:25

10:30-11:25

11:30-12:25

12:30-13:25

13:30-14:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

18

Lu Ma Mi Ju Vi

FESTIVO

1º GEYA. AULA 18

Estadística

Informática 

Física II

Ciencia Mat.

ÁlgebraEstadística

Álgebra
InformáticaCiencia Mat.

Física II

Informática
Ciencia Mat.
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Horario generado:20/06/2025 aSc Horarios

8:30-9:25

9:30-10:25

10:30-11:25

11:30-12:25

12:30-13:25

13:30-14:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

18

Lu Ma Mi Ju Vi

FESTIVO

1º GIE AULAS 04/19

Expresión Gráf.Ciencia Mat.

Estad.(Aula 19)

Álgebra

Estad.

Estad.
Física II

Álgebra

Ciencia Mat.

Expresión Gráf.Física II

Ciencia Mat.
Física II
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Horario generado:20/06/2025 aSc Horarios

8:30-9:25

9:30-10:25

10:30-11:25

11:30-12:25

12:30-13:25

13:30-14:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

18

Lu Ma Mi Ju Vi

FESTIVO

1º GIM AULA 17

Álgebra

Gestión Emp.

Física II

Ciencia Mat.

Estad.

Física II

Álgebra

Física II

Gestión Emp. Gestión Emp.

Estad.

Ciencia Mat.
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Horario generado:20/06/2025 aSc Horarios

8:30-9:25

9:30-10:25

10:30-11:25

11:30-12:25

12:30-13:25

13:30-14:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

18

Lu Ma Mi Ju Vi

FESTIVO

1º GINO. Aula 03

Métodos Infor.

Org. Emp.

Mat. IIOrganiz. Emp.

Física II

Expres. Gráfica 

Física II

Física II

Mat. II

Métodos Infor.

Org. Emp.

Expres. Gráfica
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Horario generado:20/06/2025 aSc Horarios

8:30-9:25

9:30-10:25

10:30-11:25

11:30-12:25

12:30-13:25

13:30-14:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

18

Lu Ma Mi Ju Vi

FESTIVO

1º GITI - GRADO ABIERTO AULA 10 (3º GIM IRÁ AL AULA 23)

Ciencia Mat.

Física II

Álgebra

Álgebra

Gestión Emp.

Estadística

Ciencia Mat.

Gestión Emp.

Estadística

Estadística

Física II
Álgebra
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Horario generado:20/06/2025 aSc Horarios

8:30-9:25

9:30-10:25

10:30-11:25

11:30-12:25

12:30-13:25

13:30-14:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

18

Lu Ma Mi Ju Vi

FESTIVO

1º SIM Aulas 17 GIM / 03 GINO

Métodos Infor.

Gestión. Emp.

Expresión Graf.

Física II Física II

Física II

Mat. II

Métodos Infor.

Gestión. Emp.

Gestión Emp.

Expresión Gráf.

Mat. II
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Horario generado:20/06/2025 aSc Horarios

8:30-9:25

9:30-10:25

10:30-11:25

11:30-12:25

12:30-13:25

13:30-14:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

18

Lu Ma Mi Ju Vi

FESTIVO

Fund. Ele
Fund. Ele. 
Fund. Ele.
Fund. Ele.

Tec. Fab

Tec. Fab

Fund. Auto
Fund. Auto
Fund. Auto
Fund. Auto

Tec. Fab.

Tec. Fab

Resis. Mat.
Resis. Mat
Resis. Mat.
Resis. Mat

Fund. Auto
Fund. Auto
Fund. AutoFund. Auto

Fund.Ele.
Fund. Ele.
Fund. Ele.

Fund. Ele.
Mec. Fluídos

Mec. Fluídos
Mec. Fluídos

Mec Fluídos 
Tec. Fab

Tec. Fab

Mec. Fluidos
Mec. Fluidos
Mec. Fluidos
Mec. Fluidos
Tec. Fab
Tec. Fab

Resis. Mat.
Resis. Mat
Resis. Mat
Resis. Mat

2º GIE/GEYA AULA 17
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Horario generado:20/06/2025 aSc Horarios

8:30-9:25

9:30-10:25

10:30-11:25

11:30-12:25

12:30-13:25

13:30-14:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

18

Lu Ma Mi Ju Vi

FESTIVO

Teo. Máq (Aula 04)
Teo. Máq (Aula 04

Teo. Máq
Teo. Máq
Teo. Máq

Teo. Máq
Mec. Fluídos
Mec. Fluídos
Mec. Fluídos
Mec. Fluídos

Fund. Auto
Fund. Auto
Fund. Auto
Fund. Auto
Res. Mat.
Res. Mat.
Res. Mat.
Res. Mat.
Fund. Elec.
Fund. Elec.

Teo. Máq Mec. Fluídos
Mec. Fluídos

Mec. Fluídos
Mec. Fluídos

Fund. Auto
Fund. Auto

Fund. Auto
Fund. Auto

Fund. Elec.
Fund. Elec.

Res. Mat.
Res. Mat.
Res. Mat.
Res. Mat.
Fund. Elec.
Fund. Elec.
Fund. Elec.
Fund. Elec

2º GIM AULAS 04/17/18

Aula 18 en horario de tarde
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Horario generado:20/06/2025 aSc Horarios

8:30-9:25

9:30-10:25

10:30-11:25

11:30-12:25

12:30-13:25

13:30-14:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

18

Lu Ma Mi Ju Vi

FESTIVO

2º GINO AULAS  19/25

Hidro. 
Hidro
Hidro

Hidro.

Cien.Ing.Mat

Cien.Ing.Mat

Cien.Ing.Mat
Cien.Ing.Mat

Elas. RM

Elas. RM
Elas. RM
Elas. RM

Mec. Fluidos
Mec. Fluidos

Mec. Fluidos

Mec. Fluidos

Elas. RM

Elas. RM

Elas. RM

Elas. RM

Autom. CE
Autom. CE

Autom. CE
Autom. CE

Mec. Fluidos

Mec. Fluidos

Cien.Ing.Mat
Cien.Ing.Mat

Cien.Ing.Mat

Cien.Ing.Mat

Mec. Fluidos
Mec. Fluidos
Autom. CE

Autom. CE
Autom. CE

Autom. CE

Hidro (Aula 25 

AULA 19. EN HORARIO DE TARDE
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Horario generado:20/06/2025 aSc Horarios

8:30-9:25

9:30-10:25

10:30-11:25

11:30-12:25

12:30-13:25

13:30-14:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

18

Lu Ma Mi Ju Vi

FESTIVO

Mec. Fluídos
Mec. Fluídos
Mec. Fluídos
Mec. Fluídos

Teo. Máq 

Res. Mat.
Res. Mat.
Res. Mat.
Res. Mat.
Fund. Elec.
Fund. Elec.

Mec. Fluídos
Mec. Fluídos

Fund. Elec.
Fund. Elec.

Res. Mat.
Res. Mat.
Res. Mat.
Res. Mat.
Fund. Elec.
Fund. Elec.
Fund. Elec.
Fund. Elec

2º GITI AULAS 26 y 27

Fund. Auto 
Fund.Auto 
Fund.Auto 
Fund. Auto 

Teo. Máq 
Teo. Máq 
Teo. Máq 

Fund. Auto (Aula 26)
Fund. Auto (Aula 26)

Mec. Fluídos
Méc. Fluídos.

Teo.Máq (Aula  26
Teo. Máq (Aula 26
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Horario generado:20/06/2025 aSc Horarios

8:30-9:25

9:30-10:25

10:30-11:25

11:30-12:25

12:30-13:25

13:30-14:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

18

Lu Ma Mi Ju Vi

FESTIVO

Mec. Fluídos
Mec. Fluídos
Mec. Fluídos
Mec. Fluídos

Fund. Auto
Fund. Auto
Fund. Auto
Fund. Auto
Res. Mat.
Res. Mat.
Res. Mat.
Res. Mat.
Fund. Elec.
Fund. Elec.

Mec. Fluídos
Mec. Fluídos

Mec. Fluídos
Mec. Fluídos

Fund. Auto
Fund. Auto

Fund. Auto
Fund. Auto

Fund. Elec.
Fund. Elec.

Res. Mat.
Res. Mat.
Res. Mat.
Res. Mat.
Fund. Elec.
Fund. Elec.
Fund. Elec.
Fund. Elec

2º SIM Aulas17/25/19

Hidro.
Hidro.
Hidro.
Hidro.

Aula 19

Aula 19

Aula 19

Aula 19

Hidro. Aula 25

Ciencia. Mat.

Ciencia Mat.
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Horario generado:20/06/2025 aSc Horarios

Sistemas Dig. I

Instrum. Electrón. I
Ing. Control

Instrum. Electrón. I

Ing. Control
Sistemas Dig. I

Sistemas Dig. I

Ing. Control
Fabric. Adit.

11

Robótica 
Industrial

L. AUTO

08:30
9:25

19:30
10:25

210:30
11:25

311:30
12:25

412:30
13:25

513:30
14:25

614:30
15:30

715:30
16:00

816:00
16:30

916:30
17:00

1017:00
17:30

1117:30
18:00

1218:00
18:30

1318:30
19:00

1419:00
19:30

1519:30
20:00

1620:00
20:30

1720:30
21:00

1821:00
21:30

Lu Ma Mi Ju Vi

3º GRADO I. EYA Aulas 26,11,21,Lab.

Instrum. Electrón. I

26

26

26 26

26
26

26

26

26
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Horario generado:20/06/2025 aSc Horarios

8:30-9:25

9:30-10:25

10:30-11:25

11:30-12:25

12:30-13:25

13:30-14:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

18

Lu Ma Mi Ju Vi

FESTIVO

3º GINO AULAS  19/10

MSP Aula 19 MSP Aula 19

EM II

EM II
EM II

EM II

TARDE : AULA 10

SAB

SAB

SAB

SAB

SHN

SHN

SHN

SHN

PFM
PFM

SHN

SHN

SHN

SHN

PFM

PFM

PFM

PFM

EMII

EMII

EMII

EMII

SAB

SAB

SAB

SAB

PFM

PFM
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Horario generado:20/06/2025 aSc Horarios

8:30-9:25

9:30-10:25

10:30-11:25

11:30-12:25

12:30-13:25

13:30-14:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

18

Lu Ma Mi Ju Vi

FESTIVO

3º  SIM AULAS  04/10/17/18/19

MSP Aula 19 MSP Aula 19

EM II

EM II
EM II

EM II

ASIGNATURAS DE NAVALES EN HORARIO DE TARDE : AULA 10

SAB

SAB

SAB

SAB

SHN

SHN

SHN

SHN

PFM
PFM

SHN

SHN

SHN

SHN

PFM

PFM

PFM

PFM

EMII

EMII

EMII

EMII

SAB

SAB

SAB

SAB

PFM

PFM

Teo. Máq Aula 04

Teo. Máq Aula 04

Teo. Máq Aula 18

Teo. Máq Aula 18

Teo. Máq Aula 18
Teo. Máq Aula 18
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